



Overlund Holding ApS

Teglbakkevej 11, Skelund, 9560 Hadsund

CVR-nr. 21 28 55 01

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Bent Overlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overlund Holding ApS Teglbakkevej 11, Skelund 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 21 28 55 01
	Stiftet: 10. november 1998
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Overlund
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Hadsund El-service ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed for datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.584 mod -4.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.597 mod 6.036 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.584	-4.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.145	-8.157
Andre finansielle indtægter	93.202	37.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.994	-14.817
Resultat før skat	85.769	10.384
Skat af årets resultat	-18.172	-4.348
Årets resultat	67.597	6.036
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-32.403	-43.964
Disponeret i alt	67.597	6.036

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	521.214	518.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.214</u>	<u>518.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>521.214</u>	<u>518.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	435.199	369.550
	Værdipapirer i alt	<u>435.199</u>	<u>369.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.139.800</u>	<u>1.119.185</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.574.999</u>	<u>1.488.735</u>
	Aktiver i alt	<u>2.096.213</u>	<u>2.006.804</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		1.551.735	1.584.138
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	50.000
Egenkapital i alt		<u>1.776.735</u>	<u>1.759.138</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		17.188	4.348
Anden gæld		299.790	240.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>319.478</u>	<u>247.666</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>319.478</u>	<u>247.666</u>
Passiver i alt		<u>2.096.213</u>	<u>2.006.804</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	5.994	14.817
	<u>5.994</u>	<u>14.817</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.700.000	1.700.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.181.931	-1.173.774
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.145	-8.157
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-1.178.786</u>	<u>-1.181.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>521.214</u>	<u>518.069</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsund El-service ApS	Mariagerfjord	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.584.138	1.628.102
Årets overførte overskud eller underskud	-32.403	-43.964
	<u>1.551.735</u>	<u>1.584.138</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.